Leh kralının ve Özü Kazağı’nın Karadeniz’e çıkmaya hazırlandıklarını,

Siyavuş Paşa’nın haber vermesi üzerine, yardıma çağırıldıkları takdirde, sefere

adam göndermeleri için, Bucak Tatarları ümerasına, Sultan İbrahim tarafından

gönderilen ferman. Hicrî 1056 / Mîlâd 1647

TUĞRA

Şah İbrahim bin Ahmed Han el-muzaffer dâima

1 – Mefâhirü’l-emâsili ve’l-akrân, Bucak Tatarı’nın mirzaları ve kart

kişileri ve sâyir zabitleri-zîde kadrühum tevkî-i refî-i hümâyûn vâsıl olıcak

malûm ola ki:

2 – Hâlâ, Özi muhafazasında olan, düstûr-i mükerrem, müşîr-i mü-fahham,